



SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE
BORUTA – ZACHEM S.A

ul. Wojska Polskiego 65
85-825 Bydgoszcz
Regon 093224721 NIP 953-248-98-39

I

ONLYBIO.LIFE SP Z O.O.



ul. Wojska Polskiego 65
85-825 Bydgoszcz
Regon 341433396 NIP 956-23-03-561

ZA OKRES OD 01.01.2019 DO 31.12.2019 ROKU

Obejmujące:

1. Bilans
2. Rachunek Zysków i Strat
3. Rachunek Przepływów Pieniężnych
4. Zestawienie Zmian w kapitale (funduszu) własnym

Bydgoszcz, marzec 2020

 1 

Skonsolidowany Boruta - Zachem S.A. i OnlyBio.Life sp. z o.o.

| Bilans - Aktywa | | wg UoR |
|--|--|----------------------|
| WYSZCZEGÓLNIENIE | | 2019-12-31 |
| A. AKTYWA TRWAŁE | | 53 109 774,13 |
| I. Wartości niematerialne i prawne, w tym: | | 2 800 759,14 |
| 1. Koszty zakończonych prac rozwojowych | | |
| 2. Wartość firmy | | |
| 3. Inne wartości niematerialne i prawne | | 2 800 759,14 |
| 4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne | | 0,00 |
| II Wartość firmy jednostek podporządkowanych | | |
| Wartość firmy - jednostki zależne | | |
| Wartość firmy - jednostki współzależne | | |
| Wartość firmy - jednostki zależne stowarzyszone | | |
| III. Rzeczowe aktywa trwałe | | 39 294 079,52 |
| 1. Środki trwałe: | | 37 513 934,74 |
| a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu) | | 1 914 960,79 |
| b) budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej | | 5 625 391,33 |
| c) urządzenia techniczne i maszyny | | 27 766 554,05 |
| d) środki transportu | | 1 074 665,27 |
| e) inne środki trwałe | | 1 132 363,30 |
| 2. Środki trwałe w budowie | | 1 780 144,78 |
| 3. Zaliczki na środki trwałe w budowie | | 0,00 |
| IV. Należności długoterminowe | | 62 180,15 |
| 1. Od jednostek powiązanych | | |
| 2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale | | |
| 3. Od pozostałych jednostek | | 62 180,15 |
| V. Inwestycje długoterminowe | | 10 219 400,00 |
| 1. Nieruchomości | | |
| 2. Wartości niematerialne i prawne | | |
| 3. Długoterminowe aktywa finansowe | | 10 219 400,00 |
| a) w jednostkach powiązanych | | 5 000,00 |
| - udziały lub akcje | | 5 000,00 |
| - inne papiery wartościowe | | |
| - udzielone pożyczki | | |
| - inne długoterminowe aktywa finansowe | | |
| b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale | | 10 214 400,00 |
| - udziały lub akcje | | 1 200,00 |
| - inne papiery wartościowe | | |
| - udzielone pożyczki | | 0,00 |
| - inne długoterminowe aktywa finansowe | | 10 213 200,00 |
| c) w pozostałych jednostkach | | 0,00 |
| - udziały lub akcje | | |
| - inne papiery wartościowe | | |
| - udzielone pożyczki | | |
| - inne długoterminowe aktywa finansowe | | |
| 4. Inne inwestycje długoterminowe | | |
| VI. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe | | 733 355,32 |
| 1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego | | 495 217,00 |
| 2. Inne rozliczenia międzyokresowe | | 238 138,32 |
| B. AKTYWA OBROTOWE | | 30 052 701,02 |
| I. Zapasy | | 9 362 086,49 |
| 1. Materiały | | 3 744 338,24 |
| 2. Półprodukty i produkty w toku | | 0,00 |
| 3. Produkty gotowe | | 5 581 782,27 |
| 4. Towary | | 20 427,18 |
| 5. Zaliczki na dostawy i usługi | | 15 538,80 |
| II. Należności krótkoterminowe | | 15 428 446,65 |
| 1. Należności od jednostek powiązanych | | 0,00 |
| a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty | | 0,00 |

| | |
|--|----------------------|
| - do 12 miesięcy | |
| - powyżej 12 miesięcy | |
| b) inne | 0,00 |
| 2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale | 0,00 |
| a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty | 0,00 |
| - do 12 miesięcy | 0,00 |
| - powyżej 12 miesięcy | |
| b) inne | |
| 3. Należności od pozostałych jednostek | 15 428 446,65 |
| a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty | 5 403 189,07 |
| - do 12 miesięcy | 5 403 189,07 |
| - powyżej 12 miesięcy | |
| b) z tytułu podatków, dotacji, ceł i ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń | |
| z tytułów publicznoprawnych | 65 530,00 |
| c) inne | 9 819 896,68 |
| d) dochodzone na drodze sądowej | 139 830,90 |
| III. Inwestycje krótkoterminowe | 3 993 671,99 |
| 1. Krótkoterminowe aktywa finansowe | 3 993 671,99 |
| a) w jednostkach zależnych i niebędących spółkami handlowymi w jednostkach współzależnych | 0,00 |
| - udziały lub akcje | |
| - inne papiery wartościowe | |
| - udzielone pożyczki | |
| - inne krótkoterminowe aktywa finansowe | 0,00 |
| b) w jednostkach stowarzyszonych i będących spółkami handlowymi w jednostkach współzależnych | |
| - udziały lub akcje | |
| - inne papiery wartościowe | |
| - udzielone pożyczki | |
| - inne krótkoterminowe aktywa finansowe | |
| c) w pozostałych jednostkach | 0,00 |
| - udziały lub akcje | |
| - inne papiery wartościowe | |
| - udzielone pożyczki | 0,00 |
| - inne krótkoterminowe aktywa finansowe | |
| c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne | 3 993 671,99 |
| - środki pieniężne w kasie i na rachunkach | 3 762 567,48 |
| - inne środki pieniężne | 231 104,51 |
| - inne aktywa pieniężne | 0,00 |
| 2. Inne inwestycje krótkoterminowe | |
| IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe | 1 268 495,89 |
| C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy | |
| D. Udziały (akcje) własne | |
| Aktywa razem: | 83 162 475,15 |

| Bilans - Pasywa | | wg UoR |
|---|--|----------------------|
| A. KAPITAŁ WŁASNY | | 54 101 009,24 |
| I. Kapitał podstawowy | | 31 749 018,00 |
| II. Kapitał zapasowy, w tym: | | 21 769 309,27 |
| - nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji) | | 15 614 778,86 |
| III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym: | | |
| - z tytułu aktualizacji wartości godziwej | | |
| IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym: | | |
| - tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki | | |
| - na akcje (udziały) własne | | |
| V. Zysk (strata) z lat ubiegłych | | 0,00 |
| VI. Zysk (strata) netto | | 582 681,97 |
| VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna) | | |
| B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA | | 29 061 465,91 |
| I. Rezerwy na zobowiązania | | 908 843,00 |
| 1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego | | 847 031,00 |
| 2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne | | 61 812,00 |
| a) długoterminowa | | 61 812,00 |
| b) krótkoterminowa | | 0,00 |
| 3. Pozostałe rezerwy | | 0,00 |

AK A V. M. M.

| | | |
|--|---|----------------------|
| a) | długoterminowe | |
| b) | krótkoterminowe | |
| II. Zobowiązania długoterminowe | | 1 575 833,43 |
| 1. | Wobec jednostek powiązanych | |
| 2. | Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale | |
| 3. | Wobec pozostałych jednostek | 1 575 833,43 |
| a) | kredyty i pożyczki | 889 726,12 |
| b) | z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych | |
| c) | inne zobowiązania finansowe | 686 107,31 |
| d) | zobowiązania wekslowe | |
| e) | inne | 0,00 |
| III. Zobowiązania krótkoterminowe | | 7 889 465,00 |
| 1. | Zobowiązania wobec jednostek powiązanych | 0,00 |
| a) | z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: | 0,00 |
| - | do 12 miesięcy | 0,00 |
| - | powyżej 12 miesięcy | 0,00 |
| b) | inne | 0,00 |
| 2. | Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale | 0,00 |
| a) | z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: | 0,00 |
| - | do 12 miesięcy | 0,00 |
| - | powyżej 12 miesięcy | |
| b) | inne | |
| 3. | Zobowiązania wobec pozostałych jednostek | 7 889 251,44 |
| a) | kredyty i pożyczki | 2 143 525,33 |
| b) | z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych | |
| c) | inne zobowiązania finansowe | 1 416 997,96 |
| d) | z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: | 3 947 001,43 |
| - | do 12 miesięcy | 3 947 001,43 |
| - | powyżej 12 miesięcy | |
| e) | zaliczki otrzymane na dostawy i usługi | |
| f) | zobowiązania wekslowe | |
| g) | z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych | 240 250,71 |
| h) | z tytułu wynagrodzeń | 0,00 |
| i) | inne | 141 476,01 |
| 4. | Fundusze specjalne | 213,56 |
| IV. Rozliczenia międzyokresowe | | 18 687 324,48 |
| 1. | Ujemna wartość firmy | 618 549,26 |
| 2. | Inne rozliczenia międzyokresowe | 18 068 775,22 |
| a) | długoterminowe | 18 068 775,22 |
| b) | krótkoterminowe | 0,00 |
| Pasywa razem: | | 83 162 475,15 |

1803 2020

GLÓWNA KSIĘGOWA

Agnieszka Sobiecka

W-ce Prezes Zarządu

Artur Pawlikowski

PREZES ZARZĄDU

Artur Bielski

Skonsolidowany Boruta - Zachem S.A. i OnlyBio.Life sp. z o.o.

| RZIS - wariant porównawczy | |
|---|----------------------|
| WYSZCZEGÓLNIENIE | 01.01.-31.12.2019 |
| I. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym | 31 080 326,57 |
| 1. Przychody netto ze sprzedaży produktów i usług | 20 669 594,46 |
| 2. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) | 543 288,94 |
| 3. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki | 779 478,55 |
| 4. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów | 9 087 964,62 |
| II. Koszty działalności operacyjnej | 30 060 583,09 |
| 1. Amortyzacja | 2 447 502,20 |
| 2. Zużycie materiałów i energii | 15 205 964,71 |
| 3. Usługi obce | 3 554 987,37 |
| 4. Podatki i opłaty, w tym: | 566 437,68 |
| - podatek akcyzowy | 0,00 |
| 5. Wynagrodzenia | 5 204 691,03 |
| 6. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia | 1 168 354,73 |
| w tym emerytalne | 466 042,50 |
| 7. Pozostałe koszty rodzajowe | 1 781 742,53 |
| 8. Wartość sprzedanych towarów i materiałów | 130 902,84 |
| III. Zysk (strata) ze sprzedaży (I-II) | 1 019 743,48 |
| IV. Pozostałe przychody operacyjne | 1 354 703,07 |
| 1. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych | 0,00 |
| 2. Dotacje | 864 919,40 |
| 3. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych | 0,00 |
| 4. Inne przychody operacyjne | 489 783,67 |
| V. Pozostałe koszty operacyjne | 1 308 681,41 |
| 1. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych | 624,69 |
| 2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych | 237 815,03 |
| 3. Inne koszty operacyjne | 1 070 241,69 |
| VI. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (III+IV-V) | 1 065 765,14 |
| VII. Przychody finansowe | 9 795,49 |
| 1. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym: | 0,00 |
| - od jednostek powiązanych | 0,00 |
| - od jednostek pozostałych, w tym: | 0,00 |
| - w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale | 0,00 |
| 2. Odsetki, w tym: | 5 996,45 |
| - od jednostek powiązanych | 0,00 |
| 3. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym: | 0,00 |
| - w jednostkach powiązanych | 0,00 |
| 4. Aktualizacja wartości inwestycji | 0,00 |
| 5. Inne | 3 799,04 |
| VIII. Koszty finansowe | 386 702,66 |
| 1. Odsetki, w tym: | 283 008,83 |
| - dla jednostek powiązanych | 0,00 |
| 2. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym: | 0,00 |
| - w jednostkach powiązanych | 0,00 |
| 3. Aktualizacja wartości aktywów finansowych | 0,00 |
| 5 Inne | 103 693,83 |
| IX. Zysk (strata) brutto (VI+VII-VIII) | 688 857,97 |
| X. Podatek dochodowy | 106 176,00 |
| 1. część bieżąca | 9 470,00 |
| 2. część odroczone | 96 706,00 |
| XI. Pozostałe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) | 0,00 |
| XII. Zysk (strata) netto (IX-X-XI) | 582 681,97 |

18.03.2020

GŁÓWNA KSIĘGOWA

Agnieszka Sobiecka

Vice Prezes Zarządu

Dariusz Pawlikowski

PREZES ZARZĄDU

Artur Bielski

Skonsolidowany Boruta - Zachem S.A. i OnlyBio.Life sp. z o.o.

| Rachunek przepływów pieniężnych według UoR | 01.01.-31.12.2019 |
|--|-----------------------|
| I. Zysk (strata netto) | 582 681,97 |
| A. II. Korekty razem | -6 697 726,05 |
| 1. Amortyzacja | 2 447 502,20 |
| 2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych | 17,06 |
| 3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy) | 290 615,20 |
| 4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej | 624,69 |
| 5. Zmiana stanu rezerw | 65 116,00 |
| 6. Zmiana stanu zapasów | -1 440 651,03 |
| 7. Zmiana stanu należności | 1 515 447,04 |
| 8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów | -7 828 713,07 |
| 9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych | -1 751 777,71 |
| 10. Inne korekty | 4 093,57 |
| III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II) | -6 115 044,08 |
| B. PRZEPLÝWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ | |
| I. Wpływy | 0,00 |
| 1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych | 0,00 |
| 2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne | 0,00 |
| 3. Z aktywów finansowych, w tym: | 0,00 |
| a) w jednostkach powiązanych | 0,00 |
| - zbycie aktywów finansowych | 0,00 |
| - dywidendy i udziały w zyskach | 0,00 |
| - spłata udzielonych pożyczek długoterminowych | 0,00 |
| - odsetki | 0,00 |
| - inne wpływy z aktywów finansowych | 0,00 |
| b) w pozostałych jednostkach | 0,00 |
| - zbycie aktywów finansowych | 0,00 |
| - dywidendy i udziały w zyskach | 0,00 |
| - spłata udzielonych pożyczek długoterminowych | 0,00 |
| - odsetki | 0,00 |
| - inne wpływy z aktywów finansowych | 0,00 |
| 4. Inne wpływy inwestycyjne | 0,00 |
| II. Wydatki | 14 268 730,68 |
| 1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych | 3 043 642,68 |
| 2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne | 0,00 |
| 3. Na aktywa finansowe, w tym: | 111 100,00 |
| a) w jednostkach powiązanych | 111 100,00 |
| - nabycie aktywów finansowych | 111 100,00 |
| - udzielone pożyczki długoterminowe | 0,00 |
| b) w pozostałych jednostkach | 0,00 |
| - nabycie aktywów finansowych | 0,00 |
| - udzielone pożyczki długoterminowe | 0,00 |
| 4. Inne wydatki inwestycyjne | 11 113 988,00 |
| III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II) | -14 268 730,68 |
| C. PRZEPLÝWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ | |
| I. Wpływy | 26 442 671,20 |
| 1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału | 25 179 341,86 |
| 2. Kredyty i pożyczki | 1 050 725,00 |
| 3. Emisja dłużnych papierów wartościowych | 0,00 |
| 4. Inne wpływy finansowe | 212 604,34 |
| II. Wydatki | 2 729 046,37 |
| 1. Nabycie udziałów (akcji) własnych | 76 886,54 |
| 2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli | 0,00 |
| 3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku | 0,00 |
| 4. Spłaty kredytów i pożyczek | 1 927 449,84 |
| 5. Wykup dłużnych papierów wartościowych | 0,00 |
| 6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych | 0,00 |
| 7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego | 430 694,45 |
| 8. Odsetki | 294 015,54 |
| 9. Inne wydatki finansowe | 0,00 |
| III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II) | 23 713 624,83 |
| D. PRZEPLÝWY PIENIĘŻNE NETTO RAZEM (A.III +/- B.III +/- C.III) | 3 329 850,07 |
| E. BILANSOWA ZMIANA STANU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH, W TYM | 3 329 833,01 |
| - zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych | -17,06 |
| F. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU | 662 566,37 |
| G. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU (F +/- D), W TYM | 3 992 416,44 |
| - o ograniczonej możliwości dysponowania | 213,56 |

GŁÓWNA KSIĘGOWA

Agnieszka Sobiecka

V-ce Prezes Zarządu

Marcin Pawlikowski

PREZES ZARZĄDU

Artur Bielski

Skonsolidowane spow ze zmian w kapitale Boruta - Zachem S.A. i OnlyBio.life sp. z o.o.

| Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym | | 01.01.-31.12.2019 |
|---|--|----------------------|
| I. | Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO) | 38 009 799,35 |
| - | zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości | 0,00 |
| - | korekty błędów | 0,00 |
| I.a. | Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach | 38 009 799,35 |
| 1 | Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu | 23 957 515,00 |
| 1.1. | Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego | 7 791 503,00 |
| a | zwiększenie (z tytułu) | 7 791 503,00 |
| - | wydania udziałów (emisji akcji) za gotówkę | |
| b | zmniejszenie (z tytułu) | 0,00 |
| - | umorzenie udziałów (akcji) i pokrycie strat z lat ubiegłych | |
| 1.2. | Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu | 31 749 018,00 |
| 2 | Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu | 13 410 237,10 |
| 2.1. | Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego | 8 359 072,17 |
| a | zwiększenie (z tytułu) | 8 435 958,71 |
| - | emisji akcji / udziałów powyżej wartości nominalnej, | 7 793 911,46 |
| - | z podziału zysku (ustawowo) | 642 047,25 |
| - | z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość) | |
| b | zmniejszenie | 76 886,54 |
| - | pokrycia straty | |
| - | koszty emisji akcji | 76 886,54 |
| 2.2. | Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu | 21 769 309,27 |
| | <i>w tym: agio</i> | 15 614 778,86 |
| 3 | Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości | |
| 3.1 | Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny | 0,00 |
| a | zwiększenie (z tytułu) | 0,00 |
| - | aktualizacji wartości godziwej | |
| b | zmniejszenie (z tytułu) | 0,00 |
| - | zbycia objętych aktualizacją środków trwałych | |
| - | aktualizacji wartości godziwej | |
| 3.2. | Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu | 0,00 |
| 4 | Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu | |
| 4.1. | Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych | 0,00 |
| a | zwiększenie (z tytułu) | 0,00 |
| - | z dopłat wspólników | |
| - | podziału zysku | |
| b | zmniejszenie (z tytułu) | 0,00 |
| - | pokrycia straty | |
| - | dopłaty wspólników na pokrycie straty | |
| 4.2. | Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu, w tym: | 0,00 |
| a | tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki | |
| b | na udziały/akcje własne | |
| c | z dopłat wspólników | |
| 5 | Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu | 642 047,25 |
| 5.1. | Zysk z lat ubiegłych na początek okresu | 642 047,25 |
| - | zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości | |
| - | korekty błędów | |
| 5.2. | Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach | 642 047,25 |
| a | zwiększenie (z tytułu) | 0,00 |
| - | podziału zysku z lat ubiegłych | |
| b | zmniejszenie (z tytułu) | 642 047,25 |
| - | wypłaty dywidendy | |
| - | zwiększenia kapitału zapasowego | 642 047,25 |
| - | pokrycia straty | |
| 5.3. | Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu | 642 047,25 |
| 5.4. | Strata z lat ubiegłych na początek okresu (-) | |
| - | zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości | |
| - | korekty błędów | |
| 5.5. | Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach | 0,00 |
| a | zwiększenie (z tytułu) | 0,00 |
| - | przeniesienie straty z lat ubiegłych do pokrycia | |
| b | zmniejszenie (z tytułu) | |
| - | pokrycia straty zyskiem | 0,00 |
| 5.6. | Strata z lat ubiegłych na koniec okresu | 0,00 |
| 5.7. | Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu | 0,00 |
| 6 | Wynik netto | 582 681,97 |
| a | zysk netto | 582 681,97 |
| b | strata netto (wielkość ujemna) | |
| c | odpisy z zysku (wielkość ujemna) | |
| II | Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ) | 54 101 009,24 |
| III | Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty) | |

GŁÓWNA KSIĘGOWA

Agnieszka Sobiecka

V-ce Prezes Zarządu

Marcin Pawlikowski

PREZES ZARZĄDU

Artur Bielski